

ПЕРЕЧЕНЬ
льгот и компенсаций за вредные условия труда

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8
	ГБУЗ "ИКБ №1 ДЗМ" (125367, г. Москва, Волоколамское шоссе, д. 63)						
	<i>Эндоскопическое отделение</i>						
1	Заведующий эндоскопическим отделением - врач-эндоскопист	3.2	30	14	Нет	Да	Нет
	<i>Отдел информационных технологий</i>						
2	Телефонист	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Хозяйственный отдел</i>						
3	Заведующий складом (материальный склад)	3.1	4	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Заведующий складом (склад реактивов и расходных материалов лаборатории)	3.1	4	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Кастелянша (Отделение физиотерапии и лечебной физкультуры)	3.2	15	14	Нет	Нет	Нет
6	Кастелянша (Приемное отделение)	3.2	30	14	Нет	Нет	Нет
7А	Уборщик служебных помещений (Приемное отделение)	3.2	30	14	Нет	Нет	Нет
8А (7А)	Уборщик служебных помещений (Приемное отделение)	3.2	30	14	Нет	Нет	Нет
9А (7А)	Уборщик служебных помещений (Приемное отделение)	3.2	30	14	Нет	Нет	Нет
10	Гардеробщик (Приемное отделение)	3.1	4	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Грузчик (Приемное отделение)	3.1	30	нет	Нет	Нет	Нет

12	Дежурный по режиму (Приемное отделение)	3.1	30	нет	Нет	Нет	Нет
13	Кастелянша (Консультативно-диагностическое отделение)	3.2	15	14	Нет	Нет	Нет
14А	Уборщик служебных помещений (Консультативно-диагностическое отделение)	3.2	15	14	Нет	Нет	Нет
15А (14А)	Уборщик служебных помещений (Консультативно-диагностическое отделение)	3.2	15	14	Нет	Нет	Нет
16	Кастелянша (Дневной стационар)	3.2	15	14	Нет	Нет	Нет
17	Уборщик служебных помещений (Дневной стационар)	3.2	15	14	Нет	Нет	Нет
18	Уборщик служебных помещений (Лабораторно-диагностическое отделение)	3.2	30	14	Нет	Нет	Нет
19	Уборщик служебных помещений (Аптека)	3.1	15	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Кладовщик	3.1	4	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отделение обязательного медицинского страхования и медицинской статистики</i>						
21	Заведующий отделом обязательного медицинского страхования - врач-методист	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Медицинский регистратор	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Делопроизводитель	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24А	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25А (24А)	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26А (24А)	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Приемное отделение</i>						
27	Заведующий приемным отделением - врач-инфекционист	3.2	30	14	Нет	Да	Нет

28A	Врач приёмного отделения - врач-инфекционист	3.2	30	14	Нет	Да	Нет
29A (28A)	Врач приёмного отделения - врач-инфекционист	3.2	30	14	Нет	Да	Нет
30	Врач приёмного отделения - врач-педиатр	3.2	30	14	Нет	Да	Нет
31	Старшая медицинская сестра	3.2	30	14	Нет	Да	Да
32A	Медицинская сестра приемного отделения	3.2	30	14	Нет	Да	Да
33A (32A)	Медицинская сестра приемного отделения	3.2	30	14	Нет	Да	Да
34A (32A)	Медицинская сестра приемного отделения	3.2	30	14	Нет	Да	Да
35A	Санитар	3.2	30	14	Нет	Да	Да
36A (35A)	Санитар	3.2	30	14	Нет	Да	Да
	<i>Патологоанатомическое отделение</i>						
37	Заведующий патологоанатомическим отделением - врач-патологоанатом	3.2	30	14	Нет	Да	Нет
38A	Врач-патологоанатом	3.2	30	14	Нет	Да	Нет
39A (38A)	Врач-патологоанатом	3.2	30	14	Нет	Да	Нет
40	Лаборант	3.2	30	14	Нет	Да	Нет
41A	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	3.2	30	14	Нет	Да	Нет
42A (41A)	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	3.2	30	14	Нет	Да	Нет
43	Санитар	3.2	30	14	Нет	Да	Да
44A	Санитар	3.2	30	14	Нет	Да	Да
45A (44A)	Санитар	3.2	30	14	Нет	Да	Да
46A (44A)	Санитар	3.2	30	14	Нет	Да	Да
47	Уборщик служебных помещений	3.2	15	14	Нет	Нет	Нет
	<i>Лабораторно-диагностическое отделение</i>						

48	Заведующий лабораторно-диагностическим отделением - врач клинической лабораторной диагностики	3.2	30	14	Нет	Да	Нет
49A	Врач клинической лабораторной диагностики	3.2	30	14	Нет	Да	Нет
50A (49A)	Врач клинической лабораторной диагностики	3.2	30	14	Нет	Да	Нет
51A (49A)	Врач клинической лабораторной диагностики	3.2	30	14	Нет	Да	Нет
52A (49A)	Врач клинической лабораторной диагностики	3.2	30	14	Нет	Да	Нет
53A	Врач-бактериолог	3.2	30	14	Нет	Да	Нет
54A (53A)	Врач-бактериолог	3.2	30	14	Нет	Да	Нет
55A	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	3.2	30	14	Нет	Да	Нет
56A (55A)	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	3.2	30	14	Нет	Да	Нет
57A	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	3.2	30	14	Нет	Да	Нет
58A (57A)	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	3.2	30	14	Нет	Да	Нет
59	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	3.2	30	14	Нет	Да	Нет
60A	Медицинский технолог	3.2	30	14	Нет	Да	Нет
61A (60A)	Медицинский технолог	3.2	30	14	Нет	Да	Нет
62A (60A)	Медицинский технолог	3.2	30	14	Нет	Да	Нет
63A (60A)	Медицинский технолог	3.2	30	14	Нет	Да	Нет
64	Медицинский регистратор	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Аптека</i>						
65	Заведующий аптекой - провизор	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Провизор-технолог	3.1	15	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Фармацевт	3.1	15	Нет	Нет	Нет	Нет

68	Фасовщик	3.1	15	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Центр по лечению хронических вирусных гепатитов. Консультативно-диагностическое отделение</i>						
69	Заведующий консультативно-диагностическим отделением - врач-инфекционист	3.2	15	14	Нет	Да	Нет
70	Врач-педиатр	3.2	15	14	Нет	Да	Нет
71A	Врач-инфекционист	3.2	15	14	Нет	Да	Нет
72A (71A)	Врач-инфекционист	3.2	15	14	Нет	Да	Нет
73A (71A)	Врач-инфекционист	3.2	15	14	Нет	Да	Нет
74A (71A)	Врач-инфекционист	3.2	15	14	Нет	Да	Нет
75A (71A)	Врач-инфекционист	3.2	15	14	Нет	Да	Нет
76A (71A)	Врач-инфекционист	3.2	15	14	Нет	Да	Нет
77A (71A)	Врач-инфекционист	3.2	15	14	Нет	Да	Нет
78A (71A)	Врач-инфекционист	3.2	15	14	Нет	Да	Нет
79A (71A)	Врач-инфекционист	3.2	15	14	Нет	Да	Нет
80A (71A)	Врач-инфекционист	3.2	15	14	Нет	Да	Нет
81A (71A)	Врач-инфекционист	3.2	15	14	Нет	Да	Нет
82	Старшая медицинская сестра	3.2	15	14	Нет	Да	Да
83	Медицинская сестра	3.2	15	14	Нет	Да	Да
84A	Медицинская сестра процедурной	3.2	15	14	Нет	Да	Да
85A (84A)	Медицинская сестра процедурной	3.2	15	14	Нет	Да	Да
86A (84A)	Медицинская сестра процедурной	3.2	15	14	Нет	Да	Да
87A	Медицинская сестра процедурной	3.2	15	14	Нет	Да	Да

(84A)								
88A	Регистратор	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89A (88A)	Регистратор	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90A (88A)	Регистратор	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91A (88A)	Регистратор	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92A (88A)	Регистратор	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93A (88A)	Регистратор	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94A (88A)	Регистратор	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95A (88A)	Регистратор	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96A (88A)	Регистратор	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97A (88A)	Регистратор	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел кадров</i>							
98	Специалист по обучению и развитию персонала	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отделение по оказанию платных медицинских услуг</i>							
99	Врач ультразвуковой диагностики	3.2	30	14	Нет	Да	Нет	
100A	Врач-инфекционист	3.2	15	14	Нет	Да	Нет	
101A (100A)	Врач-инфекционист	3.2	15	14	Нет	Да	Нет	
102A (100A)	Врач-инфекционист	3.2	15	14	Нет	Да	Нет	
103	Медицинская сестра процедурной	3.2	15	14	Нет	Да	Да	
104A	Регистратор	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
105A (104A)	Регистратор	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
106	Кастелянша	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

	ГБУЗ "ИКБ №1 ДЗМ" (125367, г. Москва, Волоколамское шоссе, д. 47)						
	<i>Хозяйственный отдел</i>						
107	Заведующий складом (пищеблок)	3.1	4	Нет	Нет	Нет	Нет
108	Кастелянша (Инфекционное отделение с нейроинфекциями и менингитом № 9)	3.2	15	14	Нет	Нет	Нет
109	Буфетчик (Инфекционное отделение с нейроинфекциями и менингитом № 9)	3.2	15	14	Нет	Нет	Нет
110	Уборщик служебных помещений (Инфекционное отделение с нейроинфекциями и менингитом № 9)	3.2	15	14	Нет	Нет	Нет
111	Кастелянша (Детское инфекционное отделение № 4е)	3.2	15	14	Нет	Нет	Нет
112А	Буфетчик (Детское инфекционное отделение № 4е)	3.2	15	14	Нет	Нет	Нет
113А (112А)	Буфетчик (Детское инфекционное отделение № 4е)	3.2	15	14	Нет	Нет	Нет
114А	Уборщик служебных помещений (Детское инфекционное отделение № 4е)	3.2	15	14	Нет	Нет	Нет
115А (114А)	Уборщик служебных помещений (Детское инфекционное отделение № 4е)	3.2	15	14	Нет	Нет	Нет
116	Кастелянша (Инфекционное отделение для детей с нейроинфекциями и менингитом)	3.2	15	14	Нет	Нет	Нет
117	Буфетчик (Инфекционное отделение для детей с нейроинфекциями и менингитом)	3.2	15	14	Нет	Нет	Нет
118А	Уборщик служебных помещений (Инфекционное отделение для детей с нейроинфекциями и менингитом)	3.2	15	14	Нет	Нет	Нет
119А (118А)	Уборщик служебных помещений (Инфекционное отделение для детей с нейроинфекциями и менингитом)	3.2	15	14	Нет	Нет	Нет
120	Кастелянша (Инфекционное отделение № 1)	3.2	15	14	Нет	Нет	Нет
121А	Буфетчик (Инфекционное отделение № 1)	3.2	15	14	Нет	Нет	Нет

122A (121A)	Буфетчик (Инфекционное отделение № 1)	3.2	15	14	Нет	Нет	Нет
123A	Уборщик служебных помещений (Инфекционное отделение № 1)	3.2	15	14	Нет	Нет	Нет
124A (123A)	Уборщик служебных помещений (Инфекционное отделение № 1)	3.2	15	14	Нет	Нет	Нет
125A (123A)	Уборщик служебных помещений (Инфекционное отделение № 1)	3.2	15	14	Нет	Нет	Нет
	<i>Детское инфекционное отделение № 4</i>						
126	Заведующий детским инфекционным отделением - врач-инфекционист	3.2	15	14	Нет	Да	Нет
127A	Врач-педиатр	3.2	15	14	Нет	Да	Нет
128A (127A)	Врач-педиатр	3.2	15	14	Нет	Да	Нет
129A (127A)	Врач-педиатр	3.2	15	14	Нет	Да	Нет
130	Старшая медицинская сестра	3.2	15	14	Нет	Да	Да
131A	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.2	15	14	Нет	Да	Да
132A (131A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.2	15	14	Нет	Да	Да
133A (131A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.2	15	14	Нет	Да	Да
134A (131A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.2	15	14	Нет	Да	Да
135	Медицинская сестра процедурной	3.2	15	14	Нет	Да	Да
	<i>Инфекционное отделение для детей с нейроинфекциями и менингитом</i>						
136	Заведующий инфекционным отделением для детей с нейроинфекциями и менингитом - врач-инфекционист	3.2	15	14	Нет	Да	Нет
137	Врач-инфекционист	3.2	15	14	Нет	Да	Нет
138	Врач-педиатр	3.2	15	14	Нет	Да	Нет
139	Старшая медицинская сестра	3.2	15	14	Нет	Да	Да
140A	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.2	15	14	Нет	Да	Да

141A (140A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.2	15	14	Нет	Да	Да
142A (140A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.2	15	14	Нет	Да	Да
143	Медицинская сестра процедурной	3.2	15	14	Нет	Да	Да
	<i>Инфекционное отделение с нейроинфекциями и менингитом № 9</i>						
144	Заведующий инфекционным отделением для взрослых с нейроинфекциями и менингитом - врач-инфекционист	3.2	15	14	Нет	Да	Нет
145A	Врач-инфекционист	3.2	15	14	Нет	Да	Нет
146A (145A)	Врач-инфекционист	3.2	15	14	Нет	Да	Нет
147	Врач-невролог	3.2	15	14	Нет	Да	Нет
148	Старшая медицинская сестра	3.2	15	14	Нет	Да	Да
149A	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.2	15	14	Нет	Да	Да
150A (149A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.2	15	14	Нет	Да	Да
151	Медицинская сестра процедурной	3.2	15	14	Нет	Да	Да
	<i>Инфекционное отделение № 1</i>						
152	Заведующий инфекционным отделением - врач-инфекционист	3.2	15	14	Нет	Да	Нет
153A	Врач-инфекционист	3.2	15	14	Нет	Да	Нет
154A (153A)	Врач-инфекционист	3.2	15	14	Нет	Да	Нет
155A (153A)	Врач-инфекционист	3.2	15	14	Нет	Да	Нет
156A (153A)	Врач-инфекционист	3.2	15	14	Нет	Да	Нет
157	Старшая медицинская сестра	3.2	15	14	Нет	Да	Да
158A	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.2	15	14	Нет	Да	Да
159A (158A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.2	15	14	Нет	Да	Да
160A	Медицинская сестра палатная	3.2	15	14	Нет	Да	Да

(158A)	(постовая)						
161A	Медицинская сестра процедурной	3.2	15	14	Нет	Да	Да
162A (161A)	Медицинская сестра процедурной	3.2	15	14	Нет	Да	Да
	<i>Консультативно-профилактическое отделение</i>						
163	Оператор электронно- вычислительных и вычислительных машин	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Пищеблок</i>						
164	Администратор	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Лист согласования к документу № 02-133/22 от 05.10.2022
Инициатор согласования: Гуц С.С. Специалист по охране труда
Согласование инициировано: 30.09.2022 16:54

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ				Тип согласования: смешанное
№	ФИО	Срок согласования	Результат согласования	Замечания/Комментарии
Тип согласования: параллельное				
1	Афонасенко Е.В.		Согласовано 04.10.2022 16:17	-
2	Никитина Л.В.		Согласовано 04.10.2022 11:24	-
3	Губочкин Г.В.		Согласовано 04.10.2022 13:12	-
4	Литвинов Р.А.		Согласовано 04.10.2022 13:08	Для размещения информации на сайте, прошу выслать сводную ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда в электронном виде на почту litvinovra@zdrav.mos.ru .
Тип согласования: последовательное				
5	Антипят Н.А.		Подписано 05.10.2022 11:47	-